年末年始休業のお知らせ

お客様各位

謹啓

師走の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

休業期間：2024 年 12 月 30 日（月）～2025 年 1 月 5 日（日）

年内最終営業日：2024 年 12 月 29 日（日） 13:00 まで

年始営業開始日：2025 年 1 月 6 日（月）  15:00 から

旧年中は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。来る年も変わらぬご愛顧を賜りますよう、

社員一同心よりお願い申し上げます。

新しい年も、お客様に高水準の癒しと美をご提供できるよう、社員一同尽力してまいります。

来る年が皆様にとって、幸多き年になりますよう、心よりお祈り申し上げます。

謹白

クオリアナークス 社員一同